[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 сентября 2011 г.                                                                      № 165

О внесении дополнений в приложение к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области   от 18.02.2011 г. № 142 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2011 год»
  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации продажи муниципального имущества МО «Гатчинский муниципальный район» на аукционе», утвержденным решением  Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 26.10.2007 № 68, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
Совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Дополнить приложение  к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района   Ленинградской области   № 142 от 18.02.2011 года «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2011 г.»  пунктом 2  следующего содержания:

- «Автомобиль ВАЗ- 21213 гос, № 025 ЕН-47, 1999 года выпуска, регистрационный номер -  В3025ЕН-47,  идентификационный номер-  (VIN) ХТА212130Y1459131, № двигателя -  5872984, № кузова  1459131, цвет- зеленый, тип двигателя - бензиновый, паспорт ТС №- 63 ЕО 011188, пробег (км)- 172202, наименование организации, выдавшей паспорт - ООО фирма «СПАС», дата выдачи паспорта 26.08.2011 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

Гатчинского муниципального района                                                 А.И. Ильин